TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA - CNPJ sob o n° 07.797.967/0001-95. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Nat. Despesa - Câmara Municipal de Parazinho/RN 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 

339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

15000000 - FONTE 

VALOR GLOBAL: R$: 4.525,00 (quatro mil quinhentos e vinte e cinco reais)  

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato será de 12 (doze) meses. 

BASE LEGAL: A contratação encontra-se fundamentada no art. 74, inciso I da Lei Federal nº 

14.133/2021, com as alterações posteriores. 

RATIFICAÇÃO: Ratifico, na forma do art.